АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЗАНАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОЗЁРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.01. 2020                             с. Казанак                                                   № 5

Об утверждении Плана работы администрации
Казанакского сельсовета Краснозерского района
Новосибирской области на 2020 год»

В целях осуществления деятельности администрации Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области по решению вопросов местного значения, в соответствии с Уставом Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План работы администрации Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2020 год (приложение №1)
  2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
     издании «Бюллетень органов местного самоуправления  Казанакского
сельсовета» и разместить на официальном сайте  Казанакского сельсовета в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  Казанакского  сельсовета                                                   А.П.Кустов
Краснозерского района
Новосибирской области

Л.И.Гладких
65-441